[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  16.05. 2024 г.                                                                          №  138_

р. п.  Духовницкое
	Об отмене постановления администрации Духовницкого муниципального района № 432 от 23.07.2013 г. «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Духовницкого муниципального образования»

В соответствии со ст.1 Федерального закона  от 31.07.2020 г. № 248 – ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации и Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Духовницкого муниципального района № 432 от 23.07.2013 г. «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Духовницкого муниципального образования»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации, начальника финансового управления администрации Духовницкого района Зотову О.А.
Глава Духовницкого

муниципального района

С.Ю. Вербин